『奉仕の喜びに、感謝の気持ちで　WE　SERVE』

     　　 　　　      三翠園前　　１７：００～

1 ．開会宣言

2 ．会長挨拶

3 ．報告事項

① 新会員の推薦書が出ています。

氏名 妙中　幸一様（たえなか　こういちさま）

生年月日 昭和２８年（１９５３年）１０月２１日

勤務先 高知スチロール㈱

住所 香美市土佐山田町楠目２５－１２

自宅住所 高知市葛島４－４－２８　メナージュＡ１０８

夫人名 妙中　美恵子様

◆ご意見がおありの方は坂本会員委員長または植田幹事まで９月１２日（理事会開催前日）

　　迄にお申し出ください。

② 8/23　第２回計画委員会 ☆L松村 L藤井 L田中（智） L細川 L山中 L田中（良） L島本

③ 8/30　第５９回地区年次大会副委員長・部会長合同会議　　☆L筒井　L成岡

　会長スローガン

第１２７０回（いせえび）例会プログラム
　        平成２４年９月６日（木）

③ 8/30　第５９回地区年次大会副委員長・部会長合同会議　　☆L筒井　L成岡

④ 9/1　高知城追手門周辺清掃

⑤ 9/3　市内１４ＬＣ会長・幹事会 ☆田中（智） 植田（登）

・高知赤十字血液センターよりお願いの件

⑥ ライオンズクエスト委員長北川様よりライオンズクエストご支援のお願いが来ています。

　　『ワークショップはライオンズクラブ国際財団（LCIF）より四大交付金の一つである援助金を

　　 受け実施されています。ところが、円高により交付金が目減りして、資金不足となっており

　　 ます。ご理解とご支援のほどよろしくお願い申し上げます。』

⑦ YE冬　メキシコへの派遣情報（２，３名）

　　※１２月１６日から２２日までキャンプ（２，３日前からホームステイが望ましい）

　　　キャンプ後、１月１０日頃までホームステイ。

　　　ホームステイのみでも派遣可能（１２月２０日頃～１月１０日頃予定）　（締切：９/18）

・11/4(日）　県内LCボーリング大会　10:00～12:00　(国道一斉清掃後　追ってご案内あり）

L西尾　L中屋　L松村
L田中（智）　L細川
L筒井　L植田（登）
L川添　L福島　L藤井
L島本

☆

4 ．　　　　行事予定

① １００％出席 結成記念例会

　 １０月４日（木）　城西館　１８：３０～

② 高知城追手門周辺清掃

　 １０月６日（土）　高知城追手門　７：００～

③ ちびっ子ハゼつり大会

　 １０月１４日（日）　九反田公園集合　　９：００～　１３：００（会員８時集合）

④ 第20回高知県骨髄移植講演会＆ドナー登録会

　 １０月１４日（日）　高新ＲＫＣホール　　１３：００～１６：００

⑤ 「あなたの愛を」パレード

　 １０月２７日（土）　高知城　１３：３０集合(ジャンパー着用）

⑥ ７Ｒ－１Ｚ市内ＬＣ合同献血　（ゾーン当番ですので１１時～卵を詰めます）
　 １０月３１日（金）　高知市中央公園　　１１：３０～１６：００

⑦ 第２回地区ガバナー諮問委員会並びにゾーンレベル会員委員会

　 １２月８日（土）　高知プリンスホテル　１４：００～
★地区委員、ＺＣ菅、会長、幹事、会員理事

⑧ 第51回ＯＳＥＡＬフォーラム（福岡）　１１月８日(木）～１１日(日）

　 会場 ：ホテルニューオータニ博多（本部ホテル）、マリンメッセ、福岡国際会議場

★L濱田

① 高知東ライオンズクラブ結成３０周年記念ゴルフ

【他クラブよりのご案内】

① 高知東ライオンズクラブ結成３０周年記念ゴルフ

　 １０月１９日（金）　高知黒潮カントリーゴルフ　７：３０～　（締切：９/2０）

★L菅　L成岡　L松村　L中岡　L上村　L三浦

②

③

④ 高知南ライオンズクラブ結成２０周年（締切：１０/１）

　 １１月２４日（土）　記念ゴルフ　土佐山田ゴルフ倶楽部　参加料３，０００円

１１月２５日（日）　記念式典・祝宴　　　高知新阪急ホテル
　 受付　１５：００～１６：００　式典　１６：００～１７：１５　祝宴　　１７：３０～

★多数のご登録をお願いします。（スポンサークラブは鷹城ＬＣです。）

※「とさっ子タウン２０１２」見学のご案内     (見学受付１２：３０～１５：３０)

　 ９月８日（土）～９日（日）　りょうまスタジアム（高知市陸上競技場・自転車競技場）

5 ．テールツイスタータイム     ドネーション累計　１６５,０００円

6 ．出席委員長報告

7 . ライオンズローア

１０月２５日（木）　高知ゴルフ俱楽部（正蓮寺）　　(締切：10/15）

高知よさこいライオンズクラブ「よさこいチャリティの夕べ」　チケット5枚　事務局預かり

１１月３０日（金）　城西館　(日輪の間）　１８：３０～　　￥６０００/枚

高知よさこいライオンズクラブ結成１０周年記念チャリティゴルフ大会　参加料３，０００円